2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.11.2017                                                                                                   №73
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 29.07.2016  №48 «О порядке принятия решений о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений, перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории сельского поселения Луговской» (с изменениями на 15.12.2016)

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 03.07.2016 № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации» (с изменениями на 29.07.2017), в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Луговской от 29.07.2016  №48 «О порядке принятия решений о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений, перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории сельского поселения Луговской» (с изменениями на 15.12.2016) следующие изменения:

1.1. в пункте 2 раздела 4 слова «орган или организацию, осуществляющие государственный учет объектов недвижимого имущества в соответствии с Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «орган регистрации прав».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Луговской                                        Н.В.Веретельников